
 

Která turistická značka kromě zelené, nevede na vrchol vrátenské hory, ani po jejím úpatí?

Na modré značce směrem od Vrátenské hory na západ se na bílém podstavci nachází…

Jaké číslo má cyklostezka, která vede z Vrátenské hory na západ? 000…

Za rozcestím Na Fučíkovském směrem od Vrátenské hory 
je odbočka ke statku/skupině domů. 
Jaký tvar vytvořily cesty, které se zde kříží?

Na modré značce před rozcestím Pod Lipovým vrchem, 
narazíte na cestě na Boží muka. Jakého tvaru je jejich podstava?

Co je napsáno nad lavičkou, která je umístěna na modré značce mezi Vrátenskou horou a rozcestím Pod 
Lipovým vrchem, od cesty na sever?

Jakou roli má rozhledna kromě turistické atrakce?

Kolik schodů vede na rozhlednu? Doplň: Sto dvacet…

V jaké obci stál dům, z něhož je základní kámen rozhledny?

Co zničilo rozhlednu z roku 1916?

Kdybyste chtěli Vrátenskou horu obejít po úpatí, po jaké barvě turistického značení byste museli jít?

Jaká je poslední číslice letopočtu umístěného na kameni před Vrátenskou rozhlednou?

Jaké zvíře se pase pod Vrátenskou horou?

Jaká barva turistického značení vede na vrátenskou horu?

Místo, kde je nyní vybudováno parkoviště, byl původně…

Kdo vybudoval rozhlednu? Sdružení obcí…


